
Allažos vīrietis vietējiem iedzīvotājiem pārdevis pagaidām nezināma sastāva alkoholu

Publicēts: 14.08.2024.

Pirmdien, 12. augustā, realizējot operatīvo informāciju, Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Pierīgas Ziemeļu iecirkņa policisti

sadarbībā ar kolēģiem no Rīgas Ziemeļu pārvaldes un Siguldas novada pašvaldības policiju Siguldas novada Allažos aizturēja 1964.

gadā dzimušu vīrieti, kurš tiek turēts aizdomās par nelegālu akcīzes preču glabāšanu un tirgošanu. Jāpiemin, ka aizdomās turētais

iepriekš nonācis policijas redzeslokā par automašīnas vadīšanu alkohola reibumā.

https://www.vp.gov.lv/lv


Veicot kratīšanu vīrieša dzīvesvietā Allažos likumsargi konstatēja un atsavināja apmēram 40 litru nelikumīga pašizgatavota

alkohola, 780 gabalu cigarešu bez Latvijas Republikas akcīzes markām. Tāpat pie personas atrasts nereģistrēts gāzes ierocis ar

divām patronām. Minētajā adresē atradās arī ūdens destilācijas aparāts. Atsavinātajam alkoholam nozīmēta ekspertīze. Pēc

procesuālo darbību veikšanas tiks lemts par izņemto nelegālo akcīzes preču iznīcināšanu.



Izmeklēšanā iegūtās ziņas liecina, ka persona realizējusi nelegāli ražoto alkoholu apkārtnes iedzīvotājiem.

Saistībā ar notikušo uzsākts kriminālprocess pēc Krimināllikuma 221./1 panta pirmās daļas – par nelegāli izgatavotu vai viltotu

alkoholisko dzērienu vai spirtu saturošu šķidrumu, kuri nav alkoholiskie dzērieni, bet kurus piedāvā kā alkoholiskos dzērienus,

realizāciju. Par to likumā paredzēta brīvības atņemšana uz laiku līdz vienam gadam vai īslaicīga brīvības atņemšana, vai probācijas

uzraudzība, vai sabiedriskais darbs, vai naudas sods.



Tāpat tiks izvērtēta vīrieša saukšana pie administratīvās atbildības par nereģistrēta gāzes ieroča glabāšanu un nelegālo cigarešu

glabāšanu.

Likumsargi aicina ņemt vērā, ka nezināmas izcelsmes alkoholisko dzērienu lietošana var radīt būtisku apdraudējumu veselībai un

pat dzīvībai!



Saistītas tēmas

Preses relīzes

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunums/allazos-virietis-vietejiem-iedzivotajiem-pardevis-pagaidam-nezinama-sastava-alkoholu

Valsts policija atgādina, ka neviena persona netiek uzskatīta par vainīgu, kamēr tās vaina noziedzīga nodarījuma izdarīšanā netiek

pierādīta likumā noteiktajā kārtībā.

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B56%255D=56

	Allažos vīrietis vietējiem iedzīvotājiem pārdevis pagaidām nezināma sastāva alkoholu
	Saistītas tēmas

